
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 14.06.2012 r. do 28.05.2012r. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta 

poinformuję Wysoką Radę o podjętych przez Prezydenta działaniach począwszy od 

poprzedniej sesji do dzisiejszej. 

Na sesji w dniu 14 czerwca podjęto 5 uchwał, które obecnie są realizowane. 

          W okresie między sesjami wydałem 24 zarządzenia.  

Najważniejsze z nich dotyczyło: powołania komisji do przejęcia od Spółki Miejskie 

Usługi Komunalne Sp. z o.o Cmentarza Komunalnego położonego w Skarżysku - 

Kamiennej przy ul. Langiewicza (nr 112), ustalenia ceny wywoławczej w trzecim 

przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku - Kamiennej 

przy ul. Paryskiej nad rzeką Bernatka (dawny Ośrodek BERNATKA) (nr 116) oraz 

przekazania w zarządzanie i utrzymanie Cmentarza Komunalnego, położonego w 

Skarżysku - Kamiennej przy ul. Langiewicza (121) - CIS-owi

Pozstałe to:  określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu obciążenia służebnością 

gruntową nieruchomości będących własnością Gminy Skarżysko - Kamienna (nr 

113), powołania komisji przetargowej i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 200 000 euro w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Rozbudowę systemu zabezpieczeń danych” (nr 114), 

powołania komisji do przeprowadzenia rokowań celem zbycia w drodze 

bezprzetargowej działek gruntu położonych w Skarżysku - Kamiennej przy ul. 

Moniuszki, Armii Krajowej, Źródlanej, Szkolnej, Pułaskiego, Wschodniej i Ptasiej 

(nr 115), przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych, 

położonych na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej wraz z oddaniem w 

użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu. (nr 117,119), przeznaczenia do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych, położonych na terenie 

miasta Skarżyska - Kamiennej wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu. (nr 118), 



ustalenia wynagrodzenia z tytułu obciążenia działek położonych w Skarżysku - 

Kamiennej przy ul. Książęcej, stanowiących własność Gminy Skarżysko - Kamienna, 

służebnością polegającą na prawie przejazdu i przechodu (nr 120),  nieskorzystania z 

prawa pierwokupu (nr 122), wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu miasta na 2012r. (nr 123), powołania Komisji Zdrowotnej dla nauczycieli i 

nauczycieli emerytów ubiegających się o środki finansowe z funduszu zdrowotnego z 

Zespołu Szkół Publicznych Nr 1(nr 124), Gimnazjum Nr 2 (nr 125),  Gimnazjum Nr 

3 (nr 126),  Szkoły Podstawowej Nr 1 (nr 127),  Szkoły Podstawowej Nr 3 (nr 128), 

Szkoły Podstawowej Nr 5 (nr 129), Szkoły Podstawowej Nr 8 (nr 130), Zespołu 

Placówek Oświatowych (nr 131), Przedszkola Publicznego Nr 1 (nr 132), 

Przedszkola Publicznego Nr 1 (nr 133), Przedszkola Publicznego Nr 10 (nr 134) , 

Przedszkola Publicznego Nr 16 (nr 135). 

                                              Przetargi i umowy

W okresie międzysesyjnym zostały ogłoszone 2 przetargi na : 

- Budowę zjazdu z ulicy Wojska Polskiego w Skarżysku-Kamiennej ( droga krajowa 

nr 42) na działkę nr geodezyjny 67/9 

- Przeprowadzenie audytu zewnętrznego w Miejskiej Komunikacji Samochodowej w 

Skarżysku-Kamiennej Sp. z o.o. 

W tym czasie podpisano jedną umowę na „Rozbudowę systemu zabezpieczeń 

danych” z kielecką firmą Complex Computers”  Sp. z o.o.

                                                   Sprawy różne          

15 czerwca – uczestniczyłem w kolejnej akcji Cała Polska czyta dzieicom - tym 

razem zorganizowanej przez Szkołę Podstawową nr 13. Po południu w Miejskiej i 

Powiatowej Bibliotece w Skarżysku-Kamiennej odbyło się rozstrzgnięcie konkursu 

na Najlepszego czytelnika biblioteki. Zwycięzcy otrzymali w nagrodę pluszaki i 

książki. Natomiuast wieczorem mogliśmy wszyscy kibicować piłkarzom w specjalnej 

Strefie Kibica, która została przygotowana przy Miejskim Centrum Kultury. 

16 czerwca – mój zastępca prezydent Grzegorz Małkus uczestniczył w  XIII 



Skarżyskim Rajdzie Rowerowym organizowanym przez Skarżyskie Towarzystwo 

Cyklistów, a prezydent Stanisław Grzesiak brał udział w juwenaliach 

zorganizowanych już po raz szósty przez Wydział Zamiejscowy Społecznej Akademii 

Nauk w Łodzi wydział Zamiejscowy w Skarżysku-Kamiennej, a ja uczestniczyłwm 

w uroczystościach rocznicowych na Wykusie i w Wąchocku.

20 czerwca – mieliśmy przyjemność świętowania 100. rocznicy urodzin kolejnej 

mieszkanki Skarżyska pani Władysławy Bilskiej. Tym razem życzenia z panią 

naczelnik USC Elżbietą Dudą składał jubilatce mój zastępca prezydent Grzegorz 

Małkus  

22 czerwca – gmina Suchedniów obchodziła jubileusz 50.lecia nadania praw 

miejskich. W uroczystościach brałem udział z sekretarzem Janem Jańcem. 

Natomiast 23 czerwca wójt gminy Bliżyn Mariusz Walachnia dokonał uroczystego 

otwarcia nowego Zalewu Bliżyńskiego. Gminę Skarżysko-Kamienną reprezentował 

prezydent Grzegorz Małkus i sekretarz Jan Janiec

24 czerwca – obchodziliśmy 72. rocznicę rozstrzelania Polskich Patriotów na 

Brzasku  

Natomiast 27 czerwca w Miejskim Centrum Kultury odbyła się krótka uroczystość 

podsumowująca rok szkolny. Zostali na niej wyróżnieni najlepsi uczniowie oraz 

nauczyciele.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta składam 

wniosek o jego przyjęcie.


